
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬ КОЇ ОБЛАСТІ 

 

Восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

30 жовтня 2024 року   №25/103  

с. Боратин 

 

Про розроблення детального  

плану території 

      Розглянувши заяву гр. Вільчинської Ірини Федорівни про надання дозволу на розроблення 

детального плану території земельної ділянки, відповідно до п.34 ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 10, 19, 21  Закону  України «Про регулювання  

містобудівної діяльності», Постанови  Кабінету Міністрів України від 01 вересня 2021 року № 

926  «Про затвердження Порядку розроблення  оновлення, внесення змін та затвердження 

містобудівної документації», наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та  

житлово-комунального господарства України від 16 листопада 2011 року № 290 «Про 

затвердження Порядку розроблення містобудівної документації», сільська рада  

ВИРІШИЛА : 

 

1. Відмовити у розробці детального плану території земельної ділянки,  орієнтовною 

площею 0,25 га, в с.Городище, к.н. 0722880300:02:001:2145, для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд у зв’язку з  невідповідністю місця 

розташування об'єкта вимогам генеральних планів населених пунктів та іншої містобудівної 

документації, схем землеустрою і техніко-економічних обґрунтувань використання та охорони 

земель адміністративно-територіальних одиниць, проектів землеустрою щодо впорядкування 

територій населених пунктів, затверджених у встановленому законом порядку. 

2. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на постійну комісію з питань 

земельних  відносин,  природокористування, сільського господарства та екології.  

 

 
 

Сільський голова                                                                            Сергій ЯРУЧИК 

 
Микола Томчук 

  


